Technical data sheet
PPU / PDL - SøYLESKO
Disse beslagene består av en
4 mm tykk U-formet stålplate
med en påsveiset Ø 16 mm
kamstålstang med lengde
200 mm for søylesko PPU,
og 450 mm for søylesko PDL.
Beslagene som er 40 mm
brede, har Ø 5 og Ø 9 mm
hull, mens beslagene som er
60 mm brede har Ø 9 og Ø 11
mm hull.
EGENSKAPER
Materiale
• Stålkvalitet: Galvanisert stål S235JR i henhold til EN
10025
• Korrosjonsbeskyttelse: Beslagene varmforsinkes
etter bearbeiding i henhold til EN/ISO1461 til en
sinklagstykkelse på typisk 55 μm
Fordeler
ANVENDELSE
Bruksområder
• Søyleskoene PPU og PDL brukes til understøtting av sviller og søyler ved terrassebygging og lignende
PPU / PDL - Søylesko page
1/3
/
Source NOBB, 3/8/2025
Technical data sheet
PPU / PDL - SøYLESKO
TEKNISK DATA
Dimensjoner
Dimensjoner [mm] Hull topp plate
Art. nr. NOBB nr. A B C F G t1 Ø5 Ø9 Ø11
PPU48/40G 21594551 48 40 93 200 16 4 4 4 -
PPU50/40G 23382864 50 40 92 200 16 4 4 4 -
PPU71/40G 23383052 71 40 94 200 16 4 4 4 -
PPU73/40G 21594569 73 40 93 200 16 4 4 4 -
PPU70/60G 43910557 70 60 97 200 16 4 - 4 2
PPU80/60G 43910561 80 60 92 200 16 4 - 4 2
PPU90/60G 42473964 90 60 97 200 16 4 - 4 2
PPU98/60G 21594577 98 60 93 200 16 4 - 4 2
PPU100/60G 43910576 100 60 92 200 16 4 - 4 2
PPU120/60G 23383078 120 60 102 200 16 4 - 4 2
PPU140/60G 23383086 140 60 92 200 16 4 - 4 2
PDL75/60G 23382690 75 60 94 450 16 4 - 4 2
PDL100/60G 23382708 100 60 92 450 16 4 - 4 2
PPU / PDL - Søylesko page
2/3
/
Technical data sheet
PPU / PDL - SøYLESKO
MONTERING
Innfesting
PPU / PDL - Søylesko page
3/3
/